
DAŇOVÁ PRAXE
Odpočet úroků z úvěru je možný i při bydlení 
v chatě -  prověřeno soudem 

Ing. Martin Děrgel

Daňové novinky 2021
Ing. Pavel Běhounek

DAŇ Z PŘÍJMŮ
i Daňové zvýhodnění na vyživovaného studenta 

střední a vysoké školy
Ing. Ivan Macháček

CFG pravidla v české legislativě:
Zdaňování příjmů zahraničních společností 
ovládaných českým daňovým rezidentem -  
2. část

Ing. Michaela Krčmová

POJIŠTĚNÍ
Zdravotní pojištění a postupy zaměstnavatele 
na přelomu let 2020/2021 v příkladech 

Ing. Antonín Daněk

DAŇOVÝ ŘÁD
Daňová kontrola před novelou a po novele 
daňového řádu

Ing. Karel Raiser

CESTOVNÍ NÁHRADY
Paušalizace cestovních náhrad 

Ing. Karel Janoušek

DAŇ Z PŘIDANÉ HODNOTY
DPH při zasílání zboží 31

Ing. Václav Benda '  -

SILNIČNÍ DAŇ
Jak je upravena silniční daň?
Přinášíme přehled pro rok 2021 35

Milan Mareš, Alena Musilová

PRÁVO
Vyloučení majetku z daňové exekuce dle 
daňového řádu a jeho specifika -  závěr 37

Mgr. Klára Koukalová

JUDIKATURA
Aktuální judikatura 42

JUDr. Ing. Ondřej Lichnovský

Prekluzivní lhůta při kontrolních činnostech 
správce daně -  výběr z judikatury 44

Ing. Zdeněk Burda

TISKOVÁ ZPRÁVA
Kdo získal titul ÚČETNÍ ROKU 2020? 54

•  Dědictví ze Slovenska
•  OSVČ a povinnost zřízení provozovny
•  Zboží ztracené při dopravě

www.dauc.cz/prosinec_2020
V___________________________________________________ J

http://www.dauc.cz/prosinec_2020

